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Aarau
Baden

Basel

Bern

Biel
Bremgarten

Bülach
Büren a.A.

La Chaux-de-Fonds
Embrach

Frauenfeld
Fribourg

Geneve

Glarus
Gümmenen

Heiden
Kriegstetten

Lausanne
Lutry

Luzern
Montreux

Murten
Neuchätel

Nyon
Ölten

Peseux
Pfäffikon ZH

Porrentruy
Porza-Lugano

Pully
Rorschach
St.Gallen

Schaffhausen
Schmerikon

Sissach
Therwil

Thun
Trubschachen
Wintersingen

Winterthur

Wohlen AG
Zofingen

Zug

Zürich

Aargauer Kunsthaus Lucio Fontana 2. 6. - 9. 7.

Galerie im Kornhaus
Galerie im Trudelhaus

Hesse - Matthäus - Niklaus - Schär
H.R. Giger- Hugo Schumacher

¦ Schommer

Kunstmuseum, kupferstichkabinett
Galerie d'Art moderne
Galerie Beyeler
Galerie G
Galerie Hilt
Galerie Liatowitsch
Galerie Rasser

Kunstmuseum
Kunsthalle
Aktionsgalerie
Berner Galerie
Galerie Krebs
Galerie Loeb
Galerie Zähringer
Baumesse

Hundert Meisterzeichnungen des 15. und 16. Jahrhunderts
Max Kämpf
Kandinsky
Robert Boegli - Horst Hohl - Reinhart Morscher - Walter Moser
Kumi Sugai
Hans Hoffaan
Dominik Rasser

Niederländische Zeichnungen des 17. Jahrhunderts
Lindi
Sarenco
Leopold Schropp— Anton Pfannmatter
Mariann Grunder
W. Müller-Brittnau
Eugen Willi - Eduart J. Stöcklin
Else Petitmermet

Kunsthaus
Museum Bellerive
Graphische Sammlung ETH
Strauhof
Galerie Arben-Press
Galerie Suzanne Boliag
Galerie Froschaugasse 20
Gimpel & Hanover Galerie
Galerie Interieur
Galerie Daniel Keel
Photogalerie Klubschule
Galerie Kornfeld
Galerie Marlborough
Neue Galerie
Galerie Orell Füssli
Galerie Palette
Rotapfel-Galerie
Galerie Scheidegger+ Maurer
Galerie Schlegl
Galerie Trittligasse
Galerie Wolfsberg
Galerie Renee Ziegler
Paulus-Akademie

Das plastische Werk von Joan Miro
Glas heute. Kunst oder Handwerk?
Graphik der Romantik
Keramik - Wandteppiche
Hanns Studer
Jakob Bill
Tseng Pei-Yao
Lowell Nesbitt
J. Blatt
Käthe Kollwitz
Manfred P. Kage. Photos
Onosato
Max Bill
Lapicque
Cuno Amiet
Jean Baier
K. Meister - A. Stirnimann
Samuel Buri
Mark Tobey
Anita Spinelli
Victor Surbek
Pierre Haubensak
Angelika und Josef Nauer

2.6.
10.6.

25.6.
2.7.

29. 4. - 13.8.
19.5. - 8.7.
2.6. - Juli
6.5. -1.7

18.5. — August
1.6. - 15. 7.
2.6. - 29. 6.

9.6. - 23. 7.
24.6. - 31.7.
28.6. - 12.7.
23.6. - 5.8.
6.6. - 1.7.
1.6. - 15. 7.
6.6. - 1.7.

22.6. - 23. 7.

Galerie 57 9 Berner Künstler 3.6. - 1.7.
Galerie beim Kornhaus Poldi Huber-Benedik-Alfred Huber 2. 6. - 2.7.
Galerie Sigristenkeller Heinz Müller-Tosa 14.6. - 9.7.
Galerie Herzog Bodo Stauffer 2.6. - 5.7.
Musee des Beaux-Arts Palazuelo 27.5. - 27.8.
Galerie zum Alten Amtshaus H edwig Neri-Zangger - Umberto Neri - Emil Meier 7.5. - 2.7.
Bernerhaus Carl Roesch 14.5. - 25.6.
Musee d'Art et d'Histoire Art medieval de France. Collections du Musee Dobree de Nantes 22.6. - 24.9.
Musee Ariana
Galerie Aurora
Galerie Engelberts
Galerie SMA

Presset, Defraoui. Ceramiques
Jacqueline Fromenteau - Heinz Schwarz
Joan Miro - Ben Nicholson
Dominique Noirot

3.6.
1.6.

13.4.
2. 6.

-
3.9.
1.7.

30.6.
25.6.

Kunsthaus Carl Liner sen. - Carl Liner jun. 3.6. - 1.7.
Galerie Alter Bären Hans Gerber. Collages 9. 6. - 8.7.
Kursaal-Galerie Diogo Graf 10.6. - 9.8.
Galerie N1 Schweizer Graphik 1.6. - 30.6.
Galerie Impact Nicole Braun 10.6. - 29.6.
White Gallery Gottfried Honegger 6.5. - 28.6.
Kunstmuseum Gilbert & George 20.5. - 25.6.
Galerie David-H. Leresche Les metiers de l'art 23.6. - 7.9.
Galerie zur Ringmauer Arthur Loosli 4.6. - 23.6.
Musee d'Ethnographie Pologne: Theatre et societe 18.6. - 31. 12.

Galerie Historial Henry Barbier - Jean-Claude Schauenberg - Jean Scheurer 11.5. - 30.6.
Kunstmuseum
Stadthaus

Franz Eggenschwiler
Junge Schweizer Kunst

8.4.
10.6. _

15.7.
9.7.

Galerie 2016 Alois Dubach 26.5. - 25.6.
Artist-Centre Elisabeth Vogt - Siegi Simon 9.6. - 25.6.
Galerie Forum Shmuel Shapiro 2.6. - 2.7.
Galleria II claustro Hans-Jürgen Trams 1.6. - 22.6.
Galerie La Gravure Andre Masson 2.6. - 15.7.
Heimatmuseum Walter Vogel 11.6. - 9.7.
Historisches Museum
Waaghaus
Galerie Im Erker
Galerie Lock

Gemini. Amerikanische Graphik
Ferdinand Gehr. Graphik
Konstruktive Kunst aus der CSSR
Hugo Suter

9.6.
17.6.
27. 5.

9.6.

-
19.7.
23.7.
31.7.
25.7.

Museum zu Allerheiligen Eduard Gubler 27.5. - 6.8.
Schulhaus Sand Gertrud von Menthen - Ludwig Gebert 21.6. - 9.7.
Schloß Ebenrain Expressionismus 27.5. - 25.6.
Galerie Ebnet Bruno Leus 3.6. - 24.6.
Kunstsammlung Paul Klee. Handzeichnungen 17.6. - 13.8.

5. Gemäldeausstellung Graubünden und Tessin 17.6. - 9.7.
Rehfelstal Kunst am Rehfels Mai Oktober
Kunstmuseum
Kunsthalle im Waaghaus
Galerie ABC
Galerie im Weissen Haus

Die Sammlungen I 1520-1850
5 Berner Künstler
Amei Oberli
Eugen Eichenberger

10.6.
2.6.
3.6.
2.6.

-
24.9.
30.6.
22.7.
29.6.

Galerie im Rex Josef Ammann 1.6. - 30.6.
Galerie Zur alten Kanzlei Walter Müller 17.6. - 9.7.
Burgbachkeller-Theater
P&P Galerie
Kollegium, Lehrerseminar St.Michael

Fritz Wotruba
Bibliophile Editionen - Karl Thoma
Brigati - Bommer - Busslinger - Bucher - Camillo - Heigold - Hotz -
Juninger - Moser - Strebel - Villiger - Wullimann

3.6.
27.5.

17.6.
-

9.7.
15.7.

7.7.
4. 6.
4.6.
3.6.

16.6.
27.5.
2.6.

16.6.
26. 5.
27.6.
8.6.
6.6.
2.6.

14.6.
28.4.
30.6.

9.6.
10.6.
4.7.

20.6.
7.6.
1.6.

27.5.
6.5.

Ende Juli
13.8.
30.7.
16.7.
24.6.
4.7.

19.7.
30.6.
30.7.
15.7.
August
30.6.
19.8.
1.7.

19.8.
6.7.
4.7.

20.8.
15.7.
28.6.
30.6.
24 6.
29.6.

Zurzach
Zürich-Bern

Galerie zum Elephanten H.A. Sigg-A. d'Altri 1.6.
Restaurants an der N 1 Hans Ruedi Imhof. Signalisationen, Kontakte 15.6. -

2.7.
31.7.
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